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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR U20 SALON OLİMPİK DENEME

ÇOKLU BRANŞLAR U20 SALON OLİMPİK DENEME

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Kadınlar (Pentatlon)

14 Ocak 2024

Yarışma Sahası : ATAKÖY ATLETİZM SALONU



: Rekor :

Engel Yüksekliği : (83.8 cm) Tarih-Saat : 14.01.2024

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

1 26 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.75 759 1

2 28 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 10.52 618 2 82 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 10.95 4 -

3 136 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.53 616 3 28 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 10.52 2 0.245

4 82 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 10.95 545 4 136 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.53 3 0.143

5 32 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 11.31 487 YC 5 26 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.75 1 0.185

- 30 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA DQ  6 30 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA DQ
DQ 

TR17.2
-

    7 32 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 11.31 5 0.573 YC

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR U20 SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: Pınar ADAY 3851 Puan2800 Puan
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00:51

1. SERİ

U20 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

12:55

Puan



1 26 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA - - - O O O X O X X X 1.53 655 1

2 28 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA O O O O X O O X O X X X 1.53 655 2

3 82 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL O O O X O X X X 1.44 555 3

4 30 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA O O X X X 1.38 491 4

- 32 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ X X X NM 0 -

- 136 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS X X X NM 0 -

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

00:51

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A
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1.77 1.80 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

14.01.2024Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR U20 SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Pınar ADAY 3851 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : (4 kg.) 15:50

00:51

1 2 3

1 82 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 8.33 7.77 8.89 8.89 457

2 26 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 8.75 8.67 8.80 8.80 451

3 136 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 7.77 7.66 7.31 7.77 385

4 30 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA 6.69 7.59 7.20 7.59 373

5 32 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 5.97 X 6.29 6.29 290

6 28 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 5.73 X 5.99 5.99 271

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 14.01.2024U20 Kadınlar (Pentatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR U20 SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY 3851 Puan2800 Puan



Baraj Puanı :

17:20

00:51

1 2 3

1 26 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 5.05 4.54 5.13 5.13 595

2 82 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 4.98 4.87 X 4.98 554

3 28 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 4.84 X 4.93 4.93 540

4 30 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA 4.38 4.73 X 4.73 487

5 136 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 4.07 4.30 4.59 4.59 451

6 32 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 4.27 3.72 4.03 4.27 371

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR U20 SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3851 Puan

14.01.2024Kategori :      U20 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 14.01.2024

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 30 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA 2:43.34 535 1 32 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ DNF -

2 136 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 2:44.85 519 2 30 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA 2:43.34 1

3 82 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 2:44.89 518 3 136 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 2:44.85 2

4 28 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 2:47.67 488 4 28 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 2:47.67 4

- 32 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ DNF  5 82 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 2:44.89 3

- 26 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA DNF  6 26 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA DNF -

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİAdı ve Soyadı

18:30

Derece Puan
1. SERİ

2800 Puan Pınar ADAY 3851 Puan

00:51

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR U20 SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı:



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 82 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 10.95 545 1.44 555 8.89 457 4.98 554 2:44.89 518 2629

2 28 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 10.52 618 1.53 655 5.99 271 4.93 540 2:47.67 488 2572

3 26 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.75 759 1.53 655 8.80 451 5.13 595 DNF  2460

4 136 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.53 616 NM 0 7.77 385 4.59 451 2:44.85 519 1971

5 30 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA DQ  1.38 491 7.59 373 4.73 487 2:43.34 535 1886

6 32 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 11.31 487 NM 0 6.29 290 4.27 371 DNF  1148

Anzhela KİNET  4577 Puan

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA TOPLAM 

PUAN

Baraj Puanı:

DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR U20 SALON OLİMPİK DENEME

15.01.2024 00:51

2800 Puan Yaren YILDIRIM  3535 Puan

GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Pentatlon)

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Pınar ADAY 3851 Puan

Pınar ADAY 3870 Puan

SIRA ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİGÖĞÜS 

NO


